PREFEITURA DO hluxlciplo DE JUxnIAi

DECRETO N'.29.827. DE 18 DE MARCO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO N,IUNICÍplO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 Dt
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', i I'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM FORNECIMENTO DE ACESSO A
INFOVIA MUNICIPAL COM LINK DE 20 MBPS AO DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR ANIMAL
UGPUMA
REF. SOLICITAÇÃO 3 15 - UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE
PEDIDO KEOUiSiCÃO 764.625 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEN4ENTAR NO VALOR DE RS 3.330,00 (TRES MIL TREZENTOS E TRATA REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES):

O1 . 1 8.542.01 85.203 1 GESTÃO DE ATIVIDADES DO DEPARTAN'LENTO DO BEN,l ESTAR ANIN{AL
3.3.90.40.00 SERViCOS DE TECNOLOGIA DA nqFORMACÃO E COMUNiCAcÃo

0000 PROPRIA

RS lo,oo

TOTAL....RS 3.330.00

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANUI,AÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇA\LENTO
VIGENTE:

11.01.18.542.0185.2031

3.90.30.00
0000

GESTÃO DE ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DO BEM ESTAR ANIMAL
M ATERIAL DE CONSUMO
PROPRIA

RS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
PROPRIA

RS

1.330.00

3.90.39.00
0000

2.000.00

TOTAL....R$ 3.330.00

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

iUNiCIP10 DEJUNDIIÜ

AS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDiAI, AO(s) DEZOITO DiA(s) DO MES DE XÍARÇO DO ANO DE DOIS Mil E VINTE E
UN]

GUSTAVO L. C. NIARYSSAEL DE CAN[POS

GESTOR DAUNIDADEDACASACIVIL